СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

41-й очередной сессии
с. Верх-Тула
от  «19» ноября 2024г.                                                                                       № 4
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2025  год

В целях приватизации муниципального имущества в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества", от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2025 год (приложение).

Опубликовать решение в газете «Новосибирский район -Территория развития» и разместить на официальном сайте Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области www.adm-verh-tyla.nso.ru в сети интернет.

2. Настоящее Решение вступает в силу в порядке и сроки, установленные Уставом сельского поселения Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов Верх-Тулинского сельсовета (Богомолова Н.Л.).

Глава Верх-Тулинского сельсовета                Председатель Совета депутатов

                                                                            Верх-Тулинского сельсовета
_____________М.И.Соболёк                         ________________Р.В.Мотин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению

41-й сессии Совета депутатов
Верх-Тулинского сельсовета
Новосибирского района

Новосибирской области

от  «19» ноября 2024г. № 4

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Новосибирский, с. Верх-Тула, микрорайон «Мирный», ул. Звездная, земельный участок № 14

	Кадастровый номер

54:19:062501:4715Площадь – 804 кв.м.

Разрешенное использование:

Для индивидуального жилищного строительства (2.1)
	412 403,76
	1 658 000
	Без обременения

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Новосибирский, с. Верх-Тула, микрорайон «Мирный», улица Озерная, участок № 16
	Кадастровый номер

54:19:062501:3489Площадь – 738 кв.м.

Разрешенное использование:

Для индивидуального жилищного строительства
	378 549,72
	1 521 000
	Без обременения

	3
	Земельный участок
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Новосибирский, с. Верх-Тула, микрорайон «Мирный», ул. Сосновая, земельный участок № 1
	Кадастровый номер

54:19:062501:4011
Площадь – 786 кв.м.

Разрешенное использование:

Для индивидуального жилищного строительства (2.1)
	321 406,37
	1 620 000
	Без обременения

	4
	Земельный участок
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Новосибирский, с. Верх-Тула, микрорайон «Мирный»
	Кадастровый номер

54:19:062501:4332Площадь – 828 кв.м.

Разрешенное использование:

Для индивидуального жилищного строительства (2.1)
	339 012,07
	1 707 000
	Без обременения

	5
	Земельный участок
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Новосибирский, с. Верх-Тула, микрорайон «Мирный»
	Кадастровый номер

54:19:062501:4335Площадь – 833 кв.м.

Разрешенное использование:

Для индивидуального жилищного строительства (2.1)
	341 059,24
	1 717 000
	Без обременения

	6
	Земельный участок
	Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Новосибирский, с. Верх-Тула, микрорайон «Мирный»
	Кадастровый номер

54:19:062501:4331Площадь – 816 кв.м.

Разрешенное использование:

Для индивидуального жилищного строительства (2.1)
	334 098,85
	1 682 000
	Без обременения